2. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום, לא יעבור כל עבירת
אלימות בתוך התא המשפחתי, כולל עבירת איומים ועבירה של היזק לרכוש במזיד.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ההפקדה במזומן שהופקדה במסגרת תיק המ"ת תוחזר לנאשם באמצעות אמו גב' אמנה הייב.

ניתן היום, י' סיוון תשפ"ב, 09 יוני 2022, במעמד הצדדים.